
Euregio Master Cup Coppa Italia Memorial Tranquillini
SLALOM GIGANTE

CALCOLO DELLA PENALITA'

PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM NUM CONCORRENTE PUNTI 5 PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI MIGLIORI GARA

MASTER A - MASCHILE

1 89 4H76D PRAMSOHLER Oskar SC EISACKTAL ASV 11.88 11.88 0.00
2 100 DAPH9 PIXNER Ewald SC MERAN-RAIKA MERAN 26.93 26.93 12.75
3 118 1HT9W PICOTTI Matteo GAO VERONA 66.99 66.99 47.51
4 90 19W3J DEMETZ Patrick SC GHERDEINA 76.54 76.54 92.14
5 96 DA109 NISCHLER Markus SC MERAN-RAIKA MERAN 160.29
6 103 06VJV PLANKL Dietmar SC EISACKTAL ASV 74.97 74.97 126.07
7 102 0CK94 FREI Armin ASV EPPAN 121.02
8 95 CAPZF RAFFL Guenther SC MERAN-RAIKA MERAN 168.81

------ ------
TOTALE 257.31 278.47

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM NUM CONCORRENTE PUNTI POS
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI

1 89 4H76D PRAMSOHLER Oskar SC EISACKTAL ASV 11.88 (1)
2 101 4HXHT KASER Egon SC EISACKTAL ASV 19.95
3 100 DAPH9 PIXNER Ewald SC MERAN-RAIKA MERAN 26.93 (2)
4 118 1HT9W PICOTTI Matteo GAO VERONA 66.99 (3)
5 91 0F2DV TROEBINGER Christian ASV TSCHERMS 67.12

-------
TOTALE 192.87

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 257.31
TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 192.87
TOTALE DEI PUNTI GARA -278.47

-------
PENALITA' CALCOLATA 171.71 : 10 = 17.17

PENALITA' APPLICATA 17.17
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Euregio Master Cup Coppa Italia Memorial Tranquillini
SLALOM GIGANTE

CALCOLO DELLA PENALITA'

PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM NUM CONCORRENTE PUNTI 5 PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI MIGLIORI GARA

MASTER B - MASCHILE

1 82 4D00V VOLGGER Hartmuth RG WIPPTAL ASV 39.66 39.66 0.00
2 121 152WR SIORPAES Roberto POL CAPRIOLI 38.63 38.63 10.91
3 61 03RW0 SCAGNOL Andrea PANAROTTA 20.00 20.00 31.52
4 77 0308C KROELL Valentin ASC SCHENNA IFINGER 51.64
5 65 03E86 PISTONO Aldo SC BOLZANO 34.72 34.72 45.86
6 73 0005K TUTZER Guenther ASC BRUNECK 32.65 32.65 51.11
7 74 3VYA8 GUFLER Alois SC MERAN-RAIKA MERAN 45.40
8 72 W0013 EISENDLE Alfred RG WIPPTAL ASV
9 76 0024Y KLOTZNER Wolfgang ASC SCHENNA IFINGER 75.93

10 81 N03Y9 BULANTI Rodolfo GSA GROLE 43.49
------ ------

TOTALE 165.66 139.40

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM NUM CONCORRENTE PUNTI POS
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI

1 61 03RW0 SCAGNOL Andrea PANAROTTA 20.00 (3)
2 75 EAM5J MOSER Markus ASC BARBIAN 22.04 (11)
3 80 902R8 LEITNER Reinhard ASC PLOSE 29.76
4 73 0005K TUTZER Guenther ASC BRUNECK 32.65 (6)
5 63 DARWJ ZOEGGELER Peter ASV EPPAN 33.78 (12)

-------
TOTALE 138.23

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 165.66
TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 138.23
TOTALE DEI PUNTI GARA -139.40

-------
PENALITA' CALCOLATA 164.49 : 10 = 16.45

PENALITA' APPLICATA 16.45
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Euregio Master Cup Coppa Italia Memorial Tranquillini
SLALOM GIGANTE

CALCOLO DELLA PENALITA'

PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM NUM CONCORRENTE PUNTI 5 PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI MIGLIORI GARA

MASTER C - MASCHILE

1 51 01H3Y OBERLECHNER Hermann ASV TAUFERS 8.00 8.00 0.00
2 40 3W0C1 LADURNER Helmuth ASC ORTLER 19.16 19.16 81.47
3 41 731NF BERGER Franz ASC BRUNECK 22.58 22.58 81.86
4 50 4L14D RAFFEINER Friedrich ASE CATINACCIO 12.58 12.58 83.45
5 52 10XHV AUGSCHOELL Florian RG WIPPTAL ASV 29.22
6 42 01DJJ CASTELLI Curzio RADICI GROUP 42.67
7 43 3WAM3 RITSCH Paul Josef ASV VOELKL TEAM SUEDTIR 27.39 27.39 100.65
8 56 008KR BONELL Reinhold ASV TRUDEN 79.28
9 44 01RWV RAINER Alois ASK SCHNALSTAL 87.30

10 53 00ADX FERGNANI Marco VALZOLDANA 31.85
------ ------

TOTALE 89.71 347.43

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM NUM CONCORRENTE PUNTI POS
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI

1 51 01H3Y OBERLECHNER Hermann ASV TAUFERS 8.00 (1)
2 50 4L14D RAFFEINER Friedrich ASE CATINACCIO 12.58 (4)
3 40 3W0C1 LADURNER Helmuth ASC ORTLER 19.16 (2)
4 41 731NF BERGER Franz ASC BRUNECK 22.58 (3)
5 43 3WAM3 RITSCH Paul Josef ASV VOELKL TEAM SUEDTIR 27.39 (7)

-------
TOTALE 89.71

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 89.71
TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 89.71
TOTALE DEI PUNTI GARA -347.43

-------
PENALITA' CALCOLATA -168.01 : 10 = -16.80

PENALITA' APPLICATA 10.00
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Euregio Master Cup Coppa Italia Memorial Tranquillini
SLALOM GIGANTE

CALCOLO DELLA PENALITA'

PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM NUM CONCORRENTE PUNTI 5 PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI MIGLIORI GARA

MASTER D - FEMMINILE

1 6 139E9 COLLINASSI Paola US ALDO MORO 211.19 211.19 0.00
2 9 CAEX0 NIEDRIST Evelyn SC MERAN-RAIKA MERAN 225.92 225.92 38.57
3 3 1A1VE RUNGGALDIER Helga ASV VOELKL TEAM SUEDTIR 195.97 195.97 62.09
4 4 4D298 GRUBER Bertha ASE CATINACCIO 246.25 246.25 64.69
5 7 04MND BARBIERI Roberta OS NOI ASD 166.26 166.26 73.51
6 2 01M58 CIATTI Marta SC MERAN-RAIKA MERAN 252.12
7 10 P0HVT IANNACCONE Daniela ASD LIBERTAS BOLZANO 391.22
8 128 06W3T PERINI Lucilla ASE CATINACCIO 372.96
9 5 734DX BEN Alessandra ASD LIBERTAS BOLZANO 341.84

10 1 0301T SUSTER Gesumina Maria AG DEL BALDO
------ ------

TOTALE 1045.59 238.86

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM NUM CONCORRENTE PUNTI POS
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI

1 7 04MND BARBIERI Roberta OS NOI ASD 166.26 (5)
2 3 1A1VE RUNGGALDIER Helga ASV VOELKL TEAM SUEDTIR 195.97 (3)
3 6 139E9 COLLINASSI Paola US ALDO MORO 211.19 (1)
4 9 CAEX0 NIEDRIST Evelyn SC MERAN-RAIKA MERAN 225.92 (2)
5 4 4D298 GRUBER Bertha ASE CATINACCIO 246.25 (4)

-------
TOTALE 1045.59

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 1045.59
TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 1045.59
TOTALE DEI PUNTI GARA -238.86

-------
PENALITA' CALCOLATA 1852.32 : 10 = 185.23

PENALITA' APPLICATA 185.23
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Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



Euregio Master Cup Coppa Italia Memorial Tranquillini
SLALOM GIGANTE

CALCOLO DELLA PENALITA'

PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM NUM CONCORRENTE PUNTI 5 PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI MIGLIORI GARA

SENIORES - MASCHILE

1 109 3R52F BACHMANN Daniel ASC TERLAN RAIFFEISEN 400.00 0.00
2 105 64D7W PFITSCHER Egon ASV TRUDEN 123.82 123.82 14.96
3 108 67L7X KRITZINGER Julian ASV TZ SCHLERNGEBIET 400.00 34.22
4 106 N0DMN VIKOLER Matthias SC EISACKTAL ASV 63.46 63.46 53.69
5 107 5410V PICHLER Patrick ASC PETERSBERG 115.71 115.71 69.68

------ ------
TOTALE 1102.99 172.55

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM NUM CONCORRENTE PUNTI POS
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI

1 106 N0DMN VIKOLER Matthias SC EISACKTAL ASV 63.46 (4)
2 107 5410V PICHLER Patrick ASC PETERSBERG 115.71 (5)
3 105 64D7W PFITSCHER Egon ASV TRUDEN 123.82 (2)
4 109 3R52F BACHMANN Daniel ASC TERLAN RAIFFEISEN 400.00 (1)
5 108 67L7X KRITZINGER Julian ASV TZ SCHLERNGEBIET 400.00 (3)

-------
TOTALE 1102.99

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 1102.99
TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 1102.99
TOTALE DEI PUNTI GARA -172.55

-------
PENALITA' CALCOLATA 2033.43 : 10 = 203.34

PENALITA' APPLICATA 203.34
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